
ТОО «МЕДИЦИНСКИЕ ГАЗОВЫЕ СИСТЕМЫ»

БИН 080640002408

050040, г. Алматы
мкр. Коктем-2
дом 11А, офис 3

8 (727) 221 88 18
+7 771 300 13 11

www.alcotester.kz
www.marketmed.kz

ПРАЙС-ЛИСТ по алкотестерам 

Сформируйте заявку на 2024 год, согласно потребности организации!

ВНИМАНИЮ РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКУПА

Фото Описание
Цена 

без поверки

(тенге)

6

2

3

4

5

1

№

519 000

454 000

359 000

619 000

539 000

719 000

Профессиональный 
алкотестер Alcostop 5000
Алкотестер высокого уровня,
2 режима работы: с мундштуком, 
без мундштука. Более 50 
последовательных проверок. 
Имеется встроенный принтер. 
Русифицированное меню. 
Большой сенсорный дисплей. 
Для ежедневной массовой проверки

Алкотестер Alcostop 8000S

Алкотестер высокого уровня 
для крупныхпредприятий, 
медицинских центров и больниц. 
Более 50 последовательных 
проверок

Алкотестер AlcoEasy A50

Алкотестер высокого уровня 
для крупных предприятий, 
медицинских центров и больниц. 
Более 50 последовательных 
проверок

Профессиональный 
Алкотестер Lion Alcoblow

Сигнализатор паров этанола. 
Предназначен для быстрой, 
бесконтактной, массовой 
проверки сотрудников

Профессиональный 
алкотестер Alcostop 4000

Алкотестер среднего уровня 
2 режима работы: 
с мундштуком, без мундштука.
До 50 последовательных 
проверок

Профессиональный 
алкотестер Alcostop A

Алкотестер среднего уровня 
2 режима работы: 
с мундштуком, без мундштука.
До 50 последовательных 
проверок

   

поверке 
не подлежит

Фото Описание

12

8

9

10

11

7

№

319 000

249 000

145 000

399 000

359 000

439 000

Профессиональный 
алкотестер IBLOW 10

Бесконтактное взятие пробы.
Цифровое отображение 
результата. 
Для последовательной 
проверки более 50 человек

Пропускной алкотестер 
EBS -010

Сигнализатор паров этанола.
Предназначен для быстрой, 
бесконтактной предсменной 
проверки сотрудников

Алкотестер Alcostop 4800

Алкотестер среднего уровня 
для средних предприятий
(транспортных, промышленных), 
до 50 последовательных 
проверок

Професиональный 
алкотестер Alcostop 2010

Алкотестер начального уровня 
для малых предприятий. 
До 20 последовательных 
проверок

Профессиональный 
алкотестер AlcoStar G3

Алкотестер среднего уровня 
2 режима работы: 
с мундштуком, без мундштука.
До 50 последовательных 
проверок

Индивидуальный 
алкотестер Alcoscan AL8800

Практичный индивидуальный 
алкотестер с профессиональным 
сенсором

Подробная информация по продукции представлена на веб сайте: www.alcotester.kz
Подробную информацию о нашей компании Вы можете узнать на сайте: www. .kz marketmed

Телефоны для связи: +7 (727) 221 88 18, + 7 771 300 13 11

  info@mgs.kz  Для писем: , 11@medicalgas.kz

Первичная поверка с выдачей сертификата о государственной поверке на 1 год - включена в стоимость 

Последующая ежегодная поверка 40 000 тенге

Срок поставки 7-10 рабочих дней.

Цена 
без поверки

(тенге)


