

ТОО «МЕДИЦИНСКИЕ ГАЗОВЫЕ СИСТЕМЫ»



050040, г. Алматы мкр. Коктем-2 дом 11A, офис 3



www.alcotester.kz www.marketmed.kz

ВНИМАНИЮ РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКУПА Сформируйте заявку на 2024 год, согласно потребности организации!

ПРАЙС-ЛИСТ по алкотестерам

			Цена				Цена
Nō	Фото	Описание	без поверки (тенге)	Nō	Фото	Описание	без поверки (тенге)
1		Алкотестер Alcostop 8000S Алкотестер высокого уровня для крупныхпредприятий, медицинских центров и больниц. Более 50 последовательных проверок	719 000	7		Пропускной алкотестер EBS -010 Сигнализатор паров этанола. Предназначен для быстрой, бесконтактной предсменной проверки сотрудников	439 000
2	Assure Co.	Профессиональный алкотестер Alcostop 5000 Алкотестер высокого уровня, 2 режима работы: с мундштуком, без мундштука. Более 50 последовательных проверок. Имеется встроенный принтер. Русифицированное меню. Большой сенсорный дисплей. Для ежедневной массовой проверки	619 000	8		Профессиональный алкотестер IBLOW 10 Бесконтактное взятие пробы. Цифровое отображение результата. Для последовательной проверки более 50 человек	399 000
3	The state of the s	Алкотестер AlcoEasy A50 Алкотестер высокого уровня для крупных предприятий, медицинских центров и больниц. Более 50 последовательных проверок	539 000	9	To Jisit	Алкотестер Alcostop 4800 Алкотестер среднего уровня для средних предприятий (транспортных, промышленных), до 50 последовательных проверок	359 000
4		Профессиональный Алкотестер Lion Alcoblow Сигнализатор паров этанола. Предназначен для быстрой, бесконтактной, массовой проверки сотрудников	519 000 поверке не подлежит	10	DISITO	Професиональный алкотестер Alcostop 2010 Алкотестер начального уровня для малых предприятий. До 20 последовательных проверок	319 000
5	Transcore (Control of the Control of	Профессиональный алкотестер Alcostop 4000 Алкотестер среднего уровня 2 режима работы: с мундштуком, без мундштука. До 50 последовательных проверок	454 000	11	34	Профессиональный алкотестер AlcoStar G3 Алкотестер среднего уровня 2 режима работы: с мундштуком, без мундштука. До 50 последовательных проверок	249 000
6		Профессиональный алкотестер Alcostop A Алкотестер среднего уровня 2 режима работы: с мундштуком, без мундштука. До 50 последовательных проверок	359 000	12	G_ 	Индивидуальный алкотестер Alcoscan AL8800 Практичный индивидуальный алкотестер с профессиональным сенсором	145 000

Первичная поверка с выдачей сертификата о государственной поверке на 1 год - включена в стоимость Последующая ежегодная поверка 40 000 тенге

Срок поставки 7-10 рабочих дней.

Подробная информация по продукции представлена на веб сайте: www.alcotester.kz Подробную информацию о нашей компании Вы можете узнать на сайте: www.marketmed.kz

Телефоны для связи: +7 (727) 221 88 18, + 7 771 300 13 11 Для писем: info@mgs.kz , 11@medicalgas.kz